



نهضت آزادی ایران

تاسیس ۱۳۲۰

2058

86/12/25

جنایات دولت اسرائیل و کشتار مردم مظلوم فلسطین را محکوم می‌کنیم

بنی‌آدم اعضای یک پیکرند که در آفرینش ز یک گوهرند

چو عضوی به درد آورد روزگار دگر عضوها را نماند قرار

تو کز محنت دیگران بی‌غمی نشاید که نامت نهند آدمی

شعری از سعدی، شاعر گران‌قدر ایرانی، زینت سردر کاخ سازمان ملل متحد و در واقع به عنوان شعار واحد آن سازمان برگزیده شده است که به ضرورت هم‌دردی با جامعه‌ی تحت ستم انسانی در همه اعصار اشاره دارد و فلسفه، معنا و شایستگی آدمی بودن را در توجه به همین ضرورت بیان می‌کند. از پیامهای اصلی پیامبران بزرگ الهی از جمله موسی، عیسی و محمد نیز توجه به ارزش‌هایی مانند انسان‌دوستی و رعایت حقوق انسان‌ها است.

از آغاز سال نوی میلادی 2008 و هم‌زمان با میلاد حضرت عیسی مسیح (ع) - پیام‌آور بخشش و مهربانی، که برای همه مردم جهان از قداست و احترامی ویژه برخوردار است - رژیم صهیونیستی حاکم بر سرزمین‌های اشغالی فلسطین، به کشتار وسیع مردم غزه پرداخت. ماه‌هاست که بنیادگرایان صهیونیست با پشتیبانی بیدریغ دولت آمریکا، با محاصره‌ی نوار غزه، مانع ورود آب، غذا و دارو شده‌اند و ادامه‌ی این وضعیت به وخامت گسترده‌تر اوضاع و کشتار جمع‌کثیری از مردم بی‌گناه فلسطین انجامیده است. بدیهی است که قربانیان اصلی این جنایت کودکان، زنان، پیرمردان و پیرزنانی بوده و هستند که نه قادر به دفاع از خود هستند و نه منطقی برای دولت اسرائیل در مواجهه با ایشان، که آسیب‌پذیرترین اقشار غیر نظامی جامعه‌ی فلسطین را شامل می‌شوند، می‌توان یافت.

در حدود شصت سال است که با تشکیل و به رسمیت شناخته شدن دولت اسرائیل، مردم ستم‌دیده‌ی فلسطین در معرض کشتار و تهدید جدی قرار داشته و در شرایطی به سر می‌برند که با حداقل‌های معرفی شده در اعلامیه‌ی جهانی حقوق بشر و دو کنوانسیون بین‌المللی مربوط و قطعنامه‌های 242 و 318 سازمان ملل متحد، فاصله‌ی شگرفی دارد. در حالی که اجماع بین‌المللی و اصرار جامعه‌ی جهانی بر پذیرش و به رسمیت شناخته شدن دولت فلسطینی است، به نظر می‌رسد که این گونه رفتار دولت اسرائیل در تقابل آشکار با این درخواست جهانی بوده، تنها به منظور بحرانی کردن اوضاع و، در نهایت، گریز از تعهدات بین‌المللی آن دولت در به رسمیت شناختن دولت مستقل فلسطینی انجام می‌پذیرد.

نهضت آزادی ایران بر این باور است که تراژدی فلسطین تنها یک امر عربی یا اسلامی نیست، بلکه یک فاجعه‌ی انسانی است و هیچ انسانی نباید نسبت به آن بی‌تفاوت باشد. از این رو، - جنایات دولت اسرائیل در کشتار مردم ستم‌دیده‌ی فلسطین و نقض آشکار حقوق بنیادین آن ملت را محکوم کرده، و عمل‌کرد دولت اسرائیل در نوار غزه را که به تشدید خشونت‌ها و افزایش تلفات انسانی می‌انجامد - در راستای سیاست‌های ضد صلح و مصداق آشکار نسل‌کشی و جنایت علیه بشریت بر می‌شمارد و از مجمع عمومی سازمان ملل متحد درخواست می‌کند که ضمن گشودن پرونده‌ای علیه دولت و دولت‌مردان اسرائیلی در دیوان کیفری بین‌المللی، موضوع را برای صدور قطعنامه‌ای علیه دولت اسرائیل در شورای امنیت سازمان ملل متحد و شورای حقوق بشر آن سازمان مصرانه پیگیری کند. باشد که از این طریق دولت اسرائیل و افراط‌گرایان نژاد پرست صهیونیست در عمل‌کرد غیر انسانی خود تجدید نظر کنند و به جنایاتشان پایان دهند.

نهضت آزادی ایران